

GRØN HOLDING ApS

Lundetoften 33
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2016

Jeannette Grøn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRØN HOLDING ApS
Lundetoften 33
4130 Viby Sjælland

CVR-nr: 27205038
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Ledelsen forventer, at år 2016 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-7.099	-7.755
Bruttoresultat		-7.099	-7.755
Resultat af ordinær primær drift		-7.099	-7.755
Andre finansielle indtægter		79.752	22.972
Øvrige finansielle omkostninger		0	-260
Ordinært resultat før skat		72.653	14.957
Skat af årets resultat	1	-4.253	-760
Årets resultat		68.400	14.197
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-32.800	-85.603
I alt		68.400	14.197

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		6.006	12.470
Tilgodehavender i alt		6.006	12.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		278.913	178.120
Værdipapirer og kapitalandele i alt		278.913	178.120
Likvide beholdninger		425.218	547.454
Omsætningsaktiver i alt		710.137	738.044
Aktiver i alt		710.137	738.044

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.501	6.501
Overført resultat		473.183	505.983
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	2	705.884	737.284
Skyldig selskabsskat		4.253	760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.253	760
Gældsforpligtelser i alt		4.253	760
Passiver i alt		710.137	738.044

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	4.253	760
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.253</u>	<u>760</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved stiftelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	6.501	505.983	99.800	737.284
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	-32.800	101.200	68.400
Egenkapital ultimo	125.000	6.501	473.183	101.200	705.884

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.